
Sorte: Linzertorte

Artikelnummer: 30470

Zutaten: Butter, Haselnüsse, Hühnereier, Zucker, Weizenmehl, Orange, Mandeln, 
Himbeeren, Johannisbeeren, Glucose, Fructose, Gewürze, Salz, 
Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: Citronensäure. 
Enthält Gluten (Weizen), Ei, Soja, Milch, Kann Spuren von Nüssen 
(Schalenfrüchte) enthalten

Grammatur: 200g

MHD: 4 Wochen nach Produktion

Nährwerte:

Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
1674kJ

(400kcal)
23,0g

9,0g
43,0g
23,0g
7,15g
0,15g

Sorte: Linzertorte

Artikelnummer: 30470

Zutaten: Butter, Haselnüsse, Hühnereier, Zucker, Weizenmehl, Orange, Mandeln, 
Himbeeren, Johannisbeeren, Glucose, Fructose, Gewürze, Salz, 
Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: Citronensäure, . 
Enthält Gluten (Weizen), Ei, Soja, Milch, Kann Spuren von Nüssen 
(Schalenfrüchte) enthalten

Grammatur: 200g

MHD: 4 Wochen nach Produktion

Nährwerte:

Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
1674kJ

(400kcal)
23,0g

9,0g
43,0g
23,0g
7,15g
0,15g


