



Sorte: Linzertorte

Artikelnummer: 30470

Zutaten: **Butter, Haselnüsse**, Hühnereier, Zucker, **Weizen**mehl, Orange, **Mandeln**, Himbeeren, Johannisbeeren, Glucose, Fructose, Gewürze, Salz, Geliermittel: Pektin, Säuerungsmittel: Citronensäure, .  
**Enthält Gluten (Weizen), Ei, Soja, Milch, Kann Spuren von Nüssen (Schalenfrüchte) enthalten**

Grammatur: 200g

MHD: 4 Wochen nach Produktion

Nährwerte:

Ø NÄHRWERTE	in 100g
Brennwert	1674kJ (400kcal)
Fett	23,0g
davon gesättigte Fettsäuren	9,0g
Kohlenhydrate	43,0g
davon Zucker	23,0g
Eiweiß	7,15g
Salz	0,15g

